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FI  On tärkeää säilyttää tämä ohjekirja, jotta sitävoidaan tutkia tarvittaessa. Myynnin, luovutuksen taimuuton yhteydessä varmista, että se pysyy yhdessälaitteen kanssa.
Lue ohjeet huolellisesti: niissä on tärkeitä tietojaasennuksesta, käytöstä ja turvallisuudesta.
Muuton yhteydessä pidä laite pystyasennossa,tarvittaessa kallista sitä takalaitaa kohden.
Tm laite on suunniteltu kotikyttn tai vastaaviinsovelluksiin kuten esimerkiksi:- henkilstn keittikyttn tarkoitettuihin tiloihin kaupoissa,toimistoissa ja muissa tyympristiss;- maatilamajoitukseen;- asiakkaiden kyttn hotellissa, motellissa ja muissavuokrattavissa asuntotiloissa;- aamiaismajoitukseen.

Sijoittaminen ja vaaitus1. Poista laite pakkauksestaan ja tarkista, ettei se olevahingoittunut kuljetuksen aikana.Jos siinä on havaittavissa vaurioita, älä liitä sitä ja otayhteys jälleenmyyjään.
2. Sijoita astianpesukone siten, että sen sivulaidat taitakalaita koskettavat viereisiä huonekaluja tai seinää.Laite voidaan myös upottaa jatkuvan työtason alle *(katso Asennusohjeita).
3. Asenna laite tasaiselle ja kovalle lattialle. Tasoitaepätasaisuudet ruuvaten etutukijalkoja auki tai kiinni,kunnes laite on vaakatasossa. Huolellinen vaaitus antaavakautta sekä estää tärinää, äänekkyyttä ja siirtymistä.
4*. Taemman tukijalan säätämiseksi käsittele punaista,astianpesukoneen alla etukeskiosassa sijaitsevaa,kuusikulmaista holkkia kuusiokoloavaimella (8mm)kiertäen myötäpäivään korkeuden lisäämiseksi javastapäivään sen vähentämiseksi. (katso ohjelappua,joka on asiakirjojen liitteenä)

Vesi- ja sähköliitännät
Sähkö- ja vesilaitteistojen sopeuttaminen asennustavarten tulee suorituttaa ainoastaan pätevällähenkilöstöllä.
Astianpesukonetta ei tule asettaa letkujen taisähköjohtojen päälle.
 Laite tulee liittää veden syöttöverkostoon uusialetkuja käyttäen.Älä käytä uudelleen vanhoja letkuja.

Veden syöttöletkut ja poistoletkut sekä sähkönsyöttöjohto voidaan suunnata oikealle tai vasemmalleparhaan mahdollisen asennuksen suorittamiseksi.

Veden syöttöletkun liittäminen.• Kylmävesiliitäntään: ruuvaa syöttöletku hanaan, jonkaliitinosa on ¾ putkikierteitetty; ennen liittämistä annaveden juosta, kunnes se on kirkasta, jotta mahdollisetepäpuhtaudet eivät tuki laitetta.
• Liitännät lämminvesihanaan: mikäli on kyseessäkeskitetty lämmitysjärjestelmä lämpöpattereilla,astianpesukone voidaan liittää lämpimän vedenhanaan, kunhan veden lämpötila ei ylitä 60°C.Ruuvaa letku hanaan kuten kuvattu kylmän vedenliitännässä.

 Jos syöttöletkun pituus ei riitä, käännyerikoisliikkeen tai valtuutetun teknikon puoleen (katsoHuoltoapu).
Vedenpaineen tulee sisältyä arvoihin, jotka kuvataanTeknisten tietojen taulukossa (katso viereen).
Ole varovainen, että letku ei taitu tai joudupuristuksiin.

Veden poistoletkun liittäminenLiitä poistoletku sitä taittamatta veden viemäriputkistoon,jonka halkaisija on vähintään 4 cm.

Poistoletku tulee asettaa 40 - 80 cm:n korkeudellelattiasta tai astianpesukoneen asetustasosta (A).Ennen poistoletkun liittämistä lavuaarin juoksuputkeenpoista muovitulppa (B).

* Olemassa vain tietyissä malleissa.

Asennus
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Ylivuotosuoja.Sen takaamiseksi, että ei tapahdu vuotoja,astianpesukone:- on varustettu järjestelmällä, joka keskeyttää vedentulon häiriön tai sisäisten vuotojen tapauksessa.
Jotkut mallit on varustettu ylimääräisellä turvalaitteella,New Acqua Stop*, joka estää vuodot myös syöttöletkunrikkoutumisen tapauksessa.

VAROITUS: VAARALLINEN JÄNNITE!
Veden syöttöletkua ei tule missään tapauksessa leikata,koska se sisältää jännitteen alaisia osia.

SähköliitäntäEnnen pistokkeen työntämistä pistorasiaan varmista, että:
• pistorasia on maadoitettu ja että se on lainvaatimusten mukainen;• pistorasia kestää koneen tehonenimmäiskuormituksen, joka osoitetaan luukussaolevassa teknisten tietojen arvokilvessä (katsoAstianpesukoneen kuvaus );(katso kappaletta Astianpesukoneen kuvaus);• syöttöjännite on luukun sisäpuolella olevassaarvokilvessä osoitettujen arvojen rajoissa;• pistorasia on yhteensopiva laitteen pistokkeenkanssa. Päinvastaisessa tapauksessa pyydä, ettävaltuutettu teknikko vaihtaa pistokkeen (katsoHuoltoapu); älä käytä jatkojohtoja taihaaroitusrasioita.

Laitteen asennuksen jälkeenkin sähköjohdon javerkkopistorasian tulee sijaita siten, että ne voidaansaavuttaa helposti.
Johtoa ei saa taittaa tai se ei saa joutua puristuksiin.
Mikäli sähkönsyöttöjohto on vahingoittunut, se tuleevaihdattaa välittömästi valmistuttajalla tai valtuutetullahuoltoliikkeellä, jotta voidaan välttää kaikki mahdollisetriskit. (Katso Huoltoapu)
Valmistaja kieltäytyy kaikesta vastuusta, mikäli näitämääräyksiä ei noudateta.

Suojaliuska veden tiivistymistä vastaan*Sen jälkeen kun astianpesukone on upotettu paikalleen,avaa luukku ja liimaa läpinäkyvä tarraliuska puisentason alle sen suojaamiseksi mahdolliselta vedentiivistymiseltä.
Varoituksia ensimmäiselle pesukerralleAsennuksen jälkeen, juuri ennen ensimmäistä pesua,täytä suolasäiliö kokonaan vedellä ja vasta sen jälkeenlisää noin 1 kg suolaa ( katso Huuhteluaine jaelvytyssuola): on normaalia, että ylimääräinen vesivuotaa pois. Valitse veden kovuusaste  (katso kappalettaHuuhteluaine ja elvytyssuola). Suolan lisäämisenjälkeen SUOLAN PUUTTUMISEN* merkkivalo sammuu.

 Suolasäiliön täyttämättä jättäminen voivahingoittaa veden pehmennintä ja lämmittävääelementtiä.

* Olemassa vain tietyissä malleissa.
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FI Kokonaiskuva
1. Yläkori2. Ylempi suihkuvarsi3. Kääntyvät väliseinämät4. Korin korkeuden säädin5. Alakori6. Alempi suihkuvarsi7. Ruokailuvälinekori8. Pesusuodatin9. Suolasäiliö10. Pesuainelokerot ja huuhteluainesäiliö11. Arvokilpi12.12.12.12.12. Ohjauspaneeli***

*** Vain kokonaan upotettavissa malleissa.* Olemassa vain tietyissä malleissa.Ohjelman numero ja tyyppi sekä lisätoiminnot vaihtelevat astianpesukoneen mallin mukaan.

Ohjauspaneeli

Laitteen kuvaus

Näppäin ja merkkivaloStart/Tauko

Merkkivalo Loppu javiivästetty käynnistys 9 h.*
Merkkivalo Kuivaus javiivästetty käynnistys 6 h.*

Merkkivalo Suolapuuttuu* Näppäin jamerkkivalo *On-Off/Reset Merkkivalo Huuhteluainepuuttuu*

NappulaOhjelmienvalinta

Näppäin ja merkkivaloViivästetty käynnistys
Näppäin ja merkkivaloPuolitäyttö*

Merkkivalo Pesu javiivästetty käynnistys 3 h.*
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Ennen korien täyttämistä tulee astiat puhdistaa ruuantähteistä sekä lasit ja mukit tyhjentää niihin jääneistänesteistä.Aseta astiat siten, että ne pysyvät tukevasti paikallaaneivätkä kaadu.Täyttämisen jälkeen tulee tarkistaa, että suihkuvarretpyörivät vapaasti.
Alempi koriAlempaan koriin voidaan laittaa kattiloita, kansia, lautasia,salaattikulhoja, ruokailuvälineitä, jne. sen mukaisesti kuinnäytetään täyttöesimerkeissä.Lautaset ja isot kannet tulee asettaa mieluiten korin laidoillevaroen samalla, ettei estetä ylemmän suihkuvarren kiertoliikettä.

Jotkut astianpesukonemallit on varustettu kallistuvilla lohkoilla*,joita voidaan käyttää pystysuorassa asennossa lautastentukemiseen tai vaakasuorassa asennossa kattiloiden jasalaattikulhojen asettamiseksi.
RuokailuvälinekoriRuokailuvälinekori tulee asettaa alakorin etuosaan antaen senliukua kiinteiden liitteiden väliin tai yläkoriin siinä tapauksessa,että suoritetaan pesu puolitäytöllä (malleissa, joissa olemassakyseinen lisätoiminto).- Se on varustettu liukuvilla väliseinämillä, joiden avullaruokailuvälineet saadaan asetettua parhaiten.

 Veitset ja muut terävät esineet tulee asettaaruokailuvälinekoriin terävä osa alaspäin tai ne tulee sijoittaayläkorin väliseinämiin vaakatasoon.
Ruokailuvälinekorin sijoitusesimerkkejä

Ylempi kori Herkkien ja kevyiden astioiden lastaaminen: lasit, kahvikupitja teemukit, pikkulautaset, matalat salaattiastiat, pannut,matalat hieman likaiset kattilat,  täyttöesimerkkien mukaisesti.• Mukit ja kupit: aseta ne kääntyville väliseinämille**.• Pitkät ja terävät veitset, tarjoiluvälineet: aseta nekääntyville väliseinämille**.

Säädä yläkorin korkeusAstioiden laittamisen helpottamiseksi on mahdollista säätääyläkori ylempään tai alempaan asentoon:
Suositellaan säätämään ylemmän korin korkeusKORI TYHJÄNÄ.

Älä KOSKAAN nosta tai laske koria vain yhdeltäpuolelta.
 avaa korin ohjaimien kiinnikkeet oikeallasekä vasemmalla ja vedä kori ulos;aseta se ylä- tai ala-asentoon, anna senliukua ohjaimia myöten, kunnes myösetummaiset pyörät ovat sisällä, lopuksisulje kiinnikkeet ( katso kuvaa ).
Jos kori on varustettu kahvoilla DualSpace* (katso kuvaa), vedä yläkoriääriasentoon, ota kiinni korin laidoillaolevista kahvoista ja siirrä ylös- taialaspäin; anna korin pudota takaisinpaikalleen saattaen sitä.

Yläkorin täyttöesimerkkejä

Alakorin täyttöesimerkkejä

Konepesuun sopimattomia astioita• Puuesineet tai muut välineet, joiden kädensija on puuta taisarvea sekä esineet, joissa on liimattuja osia.• Esineet, jotka on valmistettu alumiinista, kuparista,messingistä, tinajuotteesta tai tinasta.• Kuumuutta kestämättömät muoviastiat.• Antiikkiset tai käsinmaalatut posliiniesineet• Vanhat hopeaesineet. Sen sijaan uudet hopeaesineet voidaanpestä hellällä ohjelmalla varmistaen, että ne eivät joudukosketuksiin muiden metallien kanssa.
 Suositellaan hankkimaan konepesun kestävät astiat.

* Olemassa vain tietyissä malleissa.** Sekä lukumäärä että sijainti voivat vaihdella.

Korien täyttäminen
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* Olemassa vain tietyissä malleissa.

Astianpesukoneen käynnistys
1. Avaa vesihana.2. Paina näppäintä ON/OFF:  kaikki ohjauspaneelinmerkkivalot syttyvät muutamaksi sekunniksi.3. Avaa luukku ja annostele pesuaine ( katso alle).4. Lastaa korit (katso Korien täyttäminen) ja sulje luukku.5. Valitse ohjelma kiertäen OHJELMIEN VALINNANnappulaa myötäpäivään: aseta kohdakkain nappulassaoleva merkki ohjelman numeron tai tunnuksen kanssa.START/TAUKO näppäintä vastaava merkkivalo vilkkuu.6. Valitse pesun lisätoiminnot* (katso viereen).7. Käynnistä painaen näppäintä START, merkkivalolopettaa vilkkumisen ja muuttuu kiinteäksi. Pesunmerkkivalon syttyminen ilmoittaa ohjelmankäynnistyneen.8. Ohjelman lopuksi syttyy merkkivalo LOPPU (kiinteävalo).  Sammuta laite painaen näppäintä ON-OFF, suljevesihana ja irrota pistoke pistorasiasta.9. Odota muutama minuutti ennen astioiden poistamista,ettet polta itseäsi. Tyhjennä korit aloittaen alemmastakorista.

- Shkenergian kulutuksen vhentmiseksitietyiss olosuhteissa, kun kone EI ole kytss, sesammuu automaattisesti.
Käynnissä olevan ohjelman muuttaminenVäärin valittu ohjelma voidaan muuttaa, jos se on juurialkanut: pesun käynnistyttyä pesujakson muuttamiseksisammuta kone painaen pitkään näppäintä ON/OFF/Reset ja käynnistä se uudelleen samalla näppäimelläsekä valitse uudelleen ohjelma ja halutut lisätoiminnot.
Astioiden lisääminenPaina näppäintä Start/Tauko (näppäimen merkkivalovilkkuu). Avaa luukku varoen ulostulevaa höyryä ja lisääastiat. Paina näppäintä Start/Tauko (kiinteä valo): jaksokäynnistyy uudelleen.

Painettaessa näppäintä Start/Tauko koneenlaittamiseksi taukotilaan, keskeytetään sekä ohjelmaettä mahdollisesti asetettu viivästetty käynnistys.Tässä vaiheessa ei voida vaihtaa ohjelmaa.
Vahingossa tapahtuneet keskeytyksetJos luukku avataan pesun aikana tai tapahtuusähkökatkos, ohjelma keskeytyy. Se jatkuukeskeytyskohdasta, kun luukku suljetaan tai sähkövirtapalautuu.

Pesuaineen lisääminenPesutulos riippuu myös pesuaineen oikeastaannostelusta, liika pesuaine ei pese tehokkaamminvaan saastuttaa ympäristöä.
Käytä ainoastaan astianpesukoneille tarkoitettuapesuainetta.
ÄLÄ KÄYTÄ käsinpesuun tarkoitettuja pesuaineita.
Pesuaineen liiallinen käyttö voi jättää vaahtojäämiäjakson lopussa.
Tabletteja suositellaan käyttämään ainoastaanmalleissa, joissa on olemassa lisätoimintoMONITOIMITABLETIT.
Parhaat pesun ja kuivauksen tulokset saadaanainoastaan käytettäessä jauhemaista pesuainetta,nestemäistä kirkastusainetta ja suolaa.

lokero A: Pesuainelokero B: Esipesun pesuaine
1. Avaa kansi C painaenpainiketta D.2. Annostele pesuaineOhjelmataulukon mukaisesti:• jauheena: lokerot A ja B.• tabletteina: kun ohjelmavaatii 1 tabletin, laita selokeroon A ja sulje kansi; kunohjelma vaatii 2 tablettia, laitatoinen niistä altaan pohjalle.3. Poista pesuainejäämät altaan laidoilta ja sulje kansi,kunnes se napsahtaa kiinni.

Käynnistys ja käyttö
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* Olemassa vain tietyissä malleissa.

Pesun lisätoiminnot*
LISÄTOIMINTOJA voidaan asettaa, muuttaa taiperuuttaa ainoastaan sen jälkeen, kun on valittupesuohjelma, ja ennen kuin on painettu näppäintäStart/Tauko.
Voidaan valita ainoastaan valitun ohjelmatyypinkanssa yhteensopivia lisätoimintoja. Jos lisätoiminto eisovi yhteen valitun ohjelman kanssa, (katsoohjelmataulukko) vastaava merkkivalo vilkkuu nopeasti3 kertaa.
Jos valitaan lisätoiminto, joka ei sovi yhteen aiemminasetetun lisätoiminnon tai pesuohjelman kanssa,yhteen sopimaton lisätoiminto vilkkuu 3 kertaa ja sesammuu, kun sen sijaan viimeksi valittu asetus jäävoimaan.
Väärin asetetun lisätoiminnon valinnan peruuttamiseksipaina uudelleen vastaava näppäintä.

Viivästetty käynnistys*
Ohjelman käynnistystä voidaan siirtää 3, 6, 9 tuntia:1: Halutun pesuohjelman ja mahdollisten lisätoimintojenvalinnan jälkeen paina näppäintä VIIVÄSTETTYKÄYNNISTYS: merkkivalo syttyy.2: Valitse viivästetty käynnistys painaen peräkkäin viivästetynkäynnistyksen näppäintä, pesun (3 tuntia), kuivauksen (6tuntia) ja lopun (9 tuntia) merkkivalot syttyvät peräkkäin.Painamalla vielä kerran viivästetyn käynnistyksen näppäintäperuutetaan lisätoiminto ja merkkivalo sammuu.3. Tapahtuneen valinnan jälkeen painettaessa näppäintäStart/Tauko käynnistyy käänteinen ajanlasku, viivästettykäynnistys vilkkuu ja näppäin Start/Tauko lakkaa vilkkumasta(kiinteä valo).3.  Asetetun ajan kulut tua umpeen VIIVÄSTETYNKÄYNNISTYKSEN merkkivalo sammuu ja ohjelmakäynnistyy.

 Jakson käynnistyttyä ei ole mahdollista asettaaviivästettyä käynnistystä.

Puolitäyttö *
Jos astioita on vähän, voidaan suorittaa puolitäyttösäästäen vettä, energiaa ja pesuainetta. Valitse ohjelmaja sen jälkeen paina näppäintä PUOLITÄYTTÖ:merkkivalo syttyy.

Muista puolittaa myös pesuainemäärä.
Suositellaan käyttämään jauhemaista pesuainetta.
Tämä lisätoiminto ei ole käytettävissä ohjelmankanssa: Pikapesu T UV W X Y Z [ W \ W ] Z [ ^ _ ]Z ` a b a c c [ d W W e Y X Z _ Z Z fc Y f ] ] W X Z f X g a [ b W Z Y f Z Z hi j k _ l [ m _ X a n o p p q n o p p qr j s [ t \ ` ` b W n o p p q n o p p qu j v ` W b f w x y n o p p q n o p p qz j V W [ Z a X n o p p q n o p p q{ j | } [ n o p p q n o p p qw j g W c ` m _ X a n o p p q ~ �
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Huomaa:ohjelmien ”Daily - Pikapesu” parhaat pesu- ja kuivaustulokset saadaan helpoiten noudattaen annettujaruokailuvälinemääriä.
* Eco-ohjelma noudattaa standardia EN-50242 ja se kestää kauemmin kuin muut ohjelmat, tästä huolimatta sekuluttaa vähemmän energiaa ja kunnioittaa enemmän ympäristöä.
Huomautus testauslaitoksille: yksityiskohtaisten tietojen saamiseksi vertailevan EN testin ehdoista, lähetä pyyntösähköpostiosoitteeseen: ASSISTENZA_EN_LVS@indesitcompany.com
Pesuaineen annostelun helpottamiseksi on hyvä tietää, että:1 ruokalusikka = 15 g jauhemaista pesuainetta = 15 ml nestemäistä pesuainetta -1 ruokalusikka = 5 g jauhemaistapesuainetta = 5 ml nestemäistä pesuainetta

 Jos astiat ovat vain hieman likaisia tai ne on huuhdeltu vedellä etukäteen, alenna huomattavastikäytettävää pesuainemäärää.
Ohjelman numero ja tyyppi sekä lisätoiminnot vaihtelevat astianpesukoneen mallin mukaan.
LISÄTOIMINTOJA varten tutustu Lisätoimintojen taulukkoon Käynnistyksen ja käytön sivulla.

Ohjelmat
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Käytä ainoastaan erityisiä konepesuaineita.Älä käytä ruokasuolaa tai teollisuussuolaa taikäsipesuaineita.Noudata pakkauksen ohjeita.
Jos käytetään monitoimituotteita ei ole tarpeen lisätäkirkastetta, mutta suositellaan lisäämään suolaaerityisesti, jos vesi on kovaa tai erittäin kovaa. Noudatapakkauksen ohjeita.
Jos ei lisätä suolaa eikä huuhteluainetta onnormaalia, että SUOLAN PUUTTUMISEN* jaHUUHTELUAINEEN PUUTTUMISEN* merkkivalotjatkavat vilkkumistaan.

Huuhteluaineen lisääminen Huuhtelukirkaste helpottaa astioiden kuivausta lisätenveden luistavuutta astioiden pinnoilla siten, että niille ei jääjuovia tai läikkiä.Huuhteluainesäiliö tulee täyttää:• kun ohjauspaneeliin syttyy HUUHTELUAINEENPUUTTUMISEN* merkkivalo;1. Avaa säiliö kiertäen korkkia (G)vastapäivään.2. Kaada huuhteluaine varovasti,jotta se ei loisku yli. Mikälitapahtuu näin, puhdista loiskeetvälittömästi kuivalla rievulla.3. Ruuvaa korkki kiinni.Älä KOSKAAN kaadahuuhteluainetta suoraan altaansisälle.
Säädä huuhteluaineen annosteluJos et ole tyytyväinen pesu- tai kuivaustulokseen, onmahdollista säätää huuhteluaineen annostelua. Kierräruuvimeisselillä säädintä (F) valiten 6 asennon välillä(tehtaalla säädöksi valitaan asento 4):• jos astioissa on havaittavissa valkoisia juovia käännäpienempiä numeroita kohden (1-3).• jos on havaittavissa vesipisaroita tai kalkkiläikkiä käännäisompia numeroita kohden (4-6).
Veden kovuuden asettaminenAstianpesukone on varustettu veden pehmentimellä, joka erityistäastianpesukoneille tarkoitettua elvytyssuolaa käyttäen toimittaakalkitonta vettä astioiden pesuun.
Tässä astianpesukoneessa on säätömahdollisuus, jonka avullavoidaan vähentää saastumista ja optimoida pesutulokset vedenkovuuden mukaan. Kovuustiedot ovat saatavilla paikalliseltavesilaitokselta.
- Sammuta kone näppäimellä ON/OFF ja avaa luukku.- Aseta OHJELMAN VALINTAnappula ensin 5. ohjelmankohdalle ja sen jälkeen 1. ohjelman kohdalle ja uudelleen 5.ohjelman kohdalle.- Paina näppäintä ON/OFF, jakson vaiheiden merkkivalotvilkkuvat; nyt voidaan valita kovuusaste. Jokaista ohjelmaavastaa yksi kovuusaste.

Esim.: 1. ohjelma, kovuusaste 12. ohjelma, kovuusaste 2 jne... korkeintaan viidelle* tasolle.(Kalkinpoistolaite on asetettu tehtaalla tasolle 3).- Toiminnosta poistuaksesi odota muutama sekunti tai painalisätoimintojen* painiketta tai sammuta kone painikkeella ON/OFF.
Jos käytetään monitoimitabletteja, täytä joka tapauksessasuolasäiliö.

(°dH = saksalaisina kovuusasteina - °fH = ranskalaisinakovuusasteina - mmol/l = millimoolia/litra)
Elvytyssuolan lisääminenHyvän pesutuloksen varmistamiseksi tulee tarkistaa, ettäsuolasäiliö ei ole koskaan  tyhjä. Elvytyssuola poistaa vedenkalkkipitoisuutta estäen siten kalkkijäämien muodostumistaastioihin.Suolasäiliö on sijoitettu astianpesukoneen alaosaan ( katsoKuvaus) ja se tulee täyttää:• kun vihreä kelluke* ei ole näkyvissä katsottaessa suolankorkkia;• kun ohjauspaneeliin syttyy HUUHTELUAINEENPUUTTUMISEN* merkkivalo;1. Vedä alakori ulos ja ruuvaa säiliönkorkki irti kiertäen vastapäivään.2. Vain ensimmäistä käyttökertaavarten: täytä säiliö vedellä sen laitojamyöten.3. Aseta paikalleen toimitettu suppilo*(katso kuvaa) ja täytä säiliö suolalla laitoja myöten (noin 1 kg);on normaalia, että vesi läikkyy hieman yli.4. Ota pois suppilo*, poista suolajäämät aukon suulta; huuhtelekorkki juoksevan veden alla ennen kuin se ruuvataan kiinniasettaen sen pää alaspäin ja antaen veden virrata neljästäraosta, jotka ovat tähden muodossa korkin alapuolella. (korkkivihreän kellukkeen kanssa*)Suositellaan, että tämä toimenpide suoritetaan jokaisensuolan lisäyksen yhteydessä.Sulje korkki hyvin, jotta säiliöön ei pääse pesuainetta pesunaikana (se voisi vahingoittaa pysyvästi veden pehmennintä).

Kun tulee lisätä suolaa, täytä säiliö juuri ennenpesujakson suorittamista, jotta puhdistetaan hetisuolasäiliöstä ulos tullut suolaliuos.

* Olemassa vain tietyissä malleissa.
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FI Veden ja sähkövirran pois sulkeminen• Sulje vesihana jokaisen pesun jälkeen, jotta vältetäänvuotovaara.
• Irrota pistoke sähköpistorasiasta konettapuhdistaessasi sekä huoltotoimenpiteitäsuoritettaessa.
Astianpesukoneen puhdistaminen• Ulkopinta ja ohjauspaneeli voidaan puhdistaapehmeällä veteen kostutetulla liinalla. Älä käytäliuottimiatai hankaavia aineita.
• Sisäallas voidaan puhdistaa mahdollisista tahroistaliinalla, joka on kostutettu vedellä ja pienelläetikkamäärällä.
Ikävien hajujen välttämiseksi• Jätä luukku aina hieman avoimeksi, jotta kosteushaihtuu.
• Puhdista säännöllisesti luukun japesuainelokeroiden tiivisteet kostealla sienellä.Siten voidaan välttää ruuantähteiden kerääntymät,jotka aiheuttavat helposti ikävää hajua.

Suihkuvarsien puhdistaminenVoi tapahtua, että ruuantähteet tarttuvat suihkuvarsiintukkien reiät, joista veden tulisi tulla ulos: ajoittain onhyvä tarkistaa ja puhdistaa ne ei-metallisella harjalla.Molemmat suihkuvarret ovat purettavissa.
Ylemmän suihkuvarrenirrottamiseksi tulee ruuvata irtimuoviholkki kiertäenvastapäivään. Ylempisuihkuvarsi tulee asentaatakaisin siten, että ylöspäinosoittaa puoli, jossa onenemmän reikiä.

Alempi suihkuvarsi poistetaanvetäen ylöspäin.

Syöttöveden suodattimen puhdistus*Mikäli vesiletkut ovat uusia tai ne ovat olleet pois käytöstäpidemmän aikaa, ennen liitännän suorittamista anna vedenjuosta letkujen läpi varmistaaksesi, että ne ovat puhtaat jaettei niissä ole tukoksia. Mikäli tätä varotointa ei suoriteta,on olemassa vaara, että veden sisääntulokohta tukkiutuuvahingoittaen astianpesukonetta.

* Olemassa vain tietyissä malleissa.

Puhdista hanan ulostulossa sijaitseva syöttöveden suodatinsäännöllisin väliajoin.- Sulje vesihana.- Ruuvaa auki veden syöttöletkun pää, poista suodatin japuhdista se hellävaraisesti juoksevan veden avulla.- Laita suodatin takaisin ja ruuvaa letku kiinni.
Suodattimien puhdistaminen
Suodattava yksikkö muodostuu kolmesta suodattimesta, jotkapuhdistavat pesuveden ruuantähteistä laskien sen takaisinkiertoon: hyvän pesutuloksen saamiseksi ne tulee puhdistaa.

Puhdista suodattimet säännöllisin väliajoin.
Astianpesukonetta ei tule käyttää ilman suodattimia taisuodatin irrallisena.

• Muutaman pesukerran jälkeen tarkista suodattava yksikköja tarpeen mukaan puhdista se huolellisesti juoksevan vedenalla ei-metallista harjaa käyttäen ja noudattaen alla kuvattujaohjeita:1.1.1.1.1. kierrä myötäpäivään sylinterimäistä suodatinta C javedä se ulos (kuva 1).2.2.2.2.2. Poista suodatinkuppi B painaen kevyesti sivusiivekkeitä(Kuva 2);3.3.3.3.3. Irrota ruostumaton suodatinlautanen A (kuva 3).4.4.4.4.4. Tarkista allas ja poista mahdolliset ruokajäämät. ÄLÄPOISTA KOSKAAN pesupumpun suojusta (väriltään mustaosa) (Kuva 4).

Suodattimien puhdistuksen jälkeen asenna suodattavayksikkö takaisin ja yhdistä se oikein sen istukkaan; tämä onerittäin tärkeää astianpesukoneen hyvän toiminnantakaamiseksi.
Jos olet poissa pitkän aikaa• Irrota sähköliitännät ja sulje vesihana.
• Jätä luukku puoliavoimeksi.
• Palattuasi suorita ensimmäinen pesu ilman astioita.
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Laite on suunniteltu ja valmistettu kansainvälistenturvallisuusmääräysten mukaisesti. Nämä varoituksettoimitetaan turvallisuussyistä ja ne tulee lukea huolellisesti.
Yleinen turvallisuus • Tätä kodinkonetta eivät saa käyttää henkilöt (lapsetmukaan lukien), joiden fyysiset, henkiset tai aistientoiminnot ovat puutteellisia tai joilla ei ole riittävääkokemusta tai tarpeellisia tietoja ellei heitä valvo ja opastahenkilö, joka on vastuussa heidän turvallisuudesta.• Aikuisen henkilön tulee valvoa, etteivät lapset leikikodinkoneella.• Laite on suunniteltu ei-ammattimaiseen käyttöönasuinhuoneistossa.• Laitetta tulee käyttää astioiden pesuun kotitalouksissa; sitätulee käyttää ainoastaan aikuisten henkilöiden tässäkirjasessa olevien ohjeiden mukaisesti.• Laitetta ei tule asentaa ulos edes suojattuun tilaan, koskaon erittäin vaarallista jättää se alttiiksi sateelle ja ukkoselle.• Älä kosketa astianpesukonetta paljain jaloin.• Älä irrota pistoketta sähköpistorasiasta johdosta vetämällävaan ota kiinni pistokkeesta.• Tulee ehdottomasti sulkea vesihana ja irrottaasähköpistoke ennen puhdistus- ja huoltotoimenpiteidensuorittamista.• Vian tapauksessa älä missään tapauksessa yritä avatapesukoneen sisäosia korjauksen suorittamiseksi.• Älä koskaan kosketa vastusta.• Älä nojaa tai istu avoimelle luukulle: laite voi kaatua.• Luukkua ei tule pitää aukinaisessa asennossa, koskasiihen voidaan vahingossa kompastua.• Pidä pesu- ja huuhteluaineet lasten ulottumattomissa.• Pakkaukset eivät ole lasten leluja.
Hävittäminen• Pakkaustarvikkeiden hävittäminen: noudata paikallisiamääräyksiä, siten pakkausmateriaalit voidaan käyttääuudelleen.• Sähköisten ja elektronisten laitteiden muodostamiajätteitä käsittelevä Euroopan direktiivi (RAEE) 2002/96/CE määrää, että hävitettäviä kodinkoneita ei tule laittaatavallisten kaupunkijätteiden sekaan. Hävitettävätlaitteet tulee kerätä erikseen, jotta optimoidaanmateriaalien kierrätys ja estetään mahdolliset vahingotterveydelle ja ympäristölle. Ruudutettu roskakoritunnuson liitetty kaikkiin tuotteisiin muistuttamaanvelvollisuudesta lajitella jätteet.

Kodinkoneiden asianmukaista hävittämistä koskevienlisätietojen saamiseksi haltijat voivat kääntyä paikallisenjulkisen palvelun tai jälleenmyyjien puoleen.

Säästä ja kunnioita ympäristöä
Säästä vettä ja energiaa• Käynnistä astianpesukone ainoastaan täyteen lastattuna.Odotettaessa sen täyttymistä, voit estää  ikävien hajujenmuodostumisen huuhtelujaksolla (katso Ohjelmat).• Valitse ohjelma pestävien astioiden tyypin ja likaisuudenmukaan noudattaen  ohjelmataulukon suosituksia:- käytä normaalilikaisille astioille Eco-ohjelmaa, joka takaaalhaisen energian ja veden kulutuksen.- jos laite ei ole täysi, käytä puolitäyttöä* (katsoKäynnistys ja käyttö).• Jos sopimuksesi sähkölaitoksen kanssa sisältäähalvemman hinnan tiettyinä kellonaikoina, suorita pesutalhaisen hinnan aikoina. Lisätoiminto viivästettykäynnistys* (katso Käynnistys ja käyttö) auttaa pesujensuorittamiseksi kyseisinä aikoina.
Pesuaineet ilman fosfaatteja, ilman klooria sekäentsyymien kanssa.• Suositellaan lämpimästi käyttämään pesuaineita, jotkaeivät sisällä fosfaatteja tai klooria ja jotka siten täyttävätparemmin ympäristövaatimukset.• Entsyymit kehittävät erityisen tehokkaan vaikutuksen jo50°C läheisyydessä ja siten entsyymejä sisältävätpesuaineet mahdollistavat pesun alhaisilla lämpötiloillakuitenkin  aikaansaaden saman pesutuloksen kuinsaataisiin 65°C:ssa.• Annostele pesuaine valmistajan ohjeiden, vedenkovuuden, astioiden määrän ja likaisuuden mukaan, jottavoidaan välttää pesuaineen liikakäyttö. Vaikkapesuaineet ovat biohajoavia, ne sisältävät aineita, jotkamuuttavat luonnon tasapainoa.

* Olemassa vain tietyissä malleissa.

Varotoimet ja suosituksia
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FI Mikäli laitteessa on havaittavissa toimintahäiriöitä, tarkista seuraavat kohdat ennen huoltoapuun soittamista.

Häiriöt ja korjaustoimet 195110990.0002/2013 pb - Xerox Fabriano

* Olemassa vain tietyissä malleissa.

à Y W t W h Z á â ` l ã [ b b W X _ Z X f f Z ä å ` Z c ` W X a áT X Z W ` ] m _ X a c [ ] _ _ W c Y f ] ] W X Z f Z ` We ` X Z ` ` [ l ^ ` a X c Y X c f W l W ] æ ç è é é ê ë è ì í î ï î q ð ð q ñ é ï p p q ò ó ô ò õ õ ö è ì q o î î ñ ÷ ë q ÷ ï ê ê ø ï p p ï ï î î í ñ î é ñ î ê ê ë ñ îì ê p ê ë ë ê è ö è è ÷ ï ë è í ù ö ï p é è ê ê ø ï p p ï ï î úæ û ñ ÷ ë í ì ï ë ë è ï ñ í p ï ë o ü î î ï ë ë o ì ê î î í p p è ÷ q ù ì ü ð ñ ÷ ë í ý è ÷ ñ è è î úæ þ ÷ ë ñ è î ð ï ÷ ê ì í î ï ï î p ê ê ì ì ê ï ñ í p ï ì ê î î í p p è ì ñ ñ î î ñ úV a a c c a _ W X a b c _ a ã a æ ÿ ê ì ì í í î p è ê ï î î ê ë � ë o ü î î q p ê ê ì ì ê è � í ñ é è ì ì è è ÷ ë ñ ì ê î î ï ÷ ì ê ê p ï ë î è ð ÷ è ù ø ê ì ÷ ï î úT X Z W ` ] m _ X a c [ ] _ _ W m [ W X Z ` e _ Z Z Y j æ ò ù ö ï p é è ï ñ í p ï � ñ ï p q ð q q ë ë o î o ë úæ � ï ø ï î ð í ñ ÷ ë í p ï ë ì ê í î ë è ñ ë ë ê î ê ë � ì è ë ÷ í þ ÷ ï î î ê ÷ � úæ ÿ è � ê è è ý ñ î ð í ñ ÷ ë í è ê ì ì í í î ë ê ì ì ñ ê ë ê î ê ë úæ ç ê í ø è ë ñ î í î ë ê ì ì ñ ê ë ê î ê ë ý ê ê è î ë q ù ë ï ñ ÷ ë q úT X Z W ` ] m _ X a c [ ] _ [ ] Y Y ] _ c Y X j æ þ ÷ ë ñ è ë ë ü ý é q ñ p ï � q ë ë í ñ ÷ ñ ñ î ÷ è ö è ÷ ê ñ ù ì ê ë ñ î � è ý ÷ ñ ñ î úæ ÿ ñ ñ ì è è � è è ù ë í è � ð ï ÷ ê è ñ î ï ñ ë ë è ï ñ í p ï è î î í ÷ ë ï p ë ê í ñ ì ï ñ î ë è ñ ÷ ï ï ñ ÷ í � ï p p êì í î ï ð ï ÷ ê ê î ú � n è ë ÷ í n q o î î ñ ÷ ë o ÷ ö è ì q o ë ë ü � úT X Z W [ W l W ] ^ ` b ` X _ W l W ] [ ] ^ Y Y ] f Zc ` b c c W ^ Y Y \ W Y Z ` W [ l a Z e ` b c [ W ] _ ]m Y Y b b f X c _ t t [ X j æ ç ê í p è ð ê ê ë ë ê ê ë è ñ ÷ ï î è î î í ÷ ë ï p ê í î ÷ í ð ñ é è ë í î ì q o ë ï ë ë q � q î � ï ø ï î ì í � ê ê ë ï ï îî q ù ø ï î � ì è ë ÷ í � ê ê ù ë ï p ê è ñ î ï ö è ÷ ê í p è � úæ ç ê í p è ÷ q ñ p ñ ü î ì í ý ì ì ñ è ï ñ í p ï ÷ ê p ö ï ë ë ê ì ê î î í p p è úæ � ê ê ù ë ï p ê è ñ î ï í î p í ð ð ê î ê ë ë è ñ è î î í ÷ ë ï p ê í î ý ñ ñ ë ë q é q ë ü î úT X Z W [ W X X ` ^ ` b ` X _ W X X ` [ ]X W ] _ t Z Y e W Y ^ a [ e W ` Z ` W b Y W c c W Y j æ � ê ê ù ë ï p ê è ñ î ï ï î è î î í ÷ ë ï p ê í î p ñ ñ è p p ñ ÷ ë è úT X Z W ` Z _ W e Y Z [ b _ c a W e W ` j æ ò î � è p ñ ë ë ê í ù ö ï p é è ñ p é è î ì ê ñ � è ê ÷ ë è úæ � ê ê ù ë ï p ê è ñ î ï í î p í ð ð ê î ê ë ë è ñ ÷ ï î è î î í ÷ ë ï p ê í î ý ñ ñ ë ë q é q ë ü î � ì è ë ÷ í � ê ê ù ë ï p ê è ñ î ïö è ÷ ê í p è � úæ � ê ê ù ë ï p ê è ñ î ï ï î ÷ q q ë ü ï ñ í p ï ÷ í ð ñ � è úæ þ ÷ ë ñ è ë í � è ë p ê ñ ÷ ë è � è ÷ ë è é è ë ï ý ñ è è p ñ ÷ ë è ë è ñ é ê í � ñ ÷ ë è úT X Z W ` Z _ W e Y Z Z a b _ m a l Z ` W c X W j æ n í ý ñ ë í � è ë p ñ ñ è î ë q o î î q � ì è ë ÷ í n í ý ñ ï î ë q o ë ë q é ñ î ï î � úæ þ ÷ ë ñ è ë í î è ÷ ï ë ï p ë ê ÷ í ð ñ é è ë ë í é è ÷ ë ñ úæ ç ê ñ ù ì ê ë ñ î � è ý ý ï ë ï ñ � q ë � í ñ ð o ü ý ñ q � è ð è è ÷ ë ñ úæ û ï ÷ ê í ù ö ï p é è í î p ñ ñ è î ì ï � o ë � ì è ë ÷ í ò ù ö ï p é è ë � úæ ÿ ñ ñ ì è è � è è ù ë í è � ð ï ÷ ê è ñ î ï ë ë è ï ñ í p ï è î î í ÷ ë ï p ë ê í ñ ì ï ñ î ë è ñ ÷ ï ï ñ ÷ í � ï p p êì í î ï ð ï ÷ ê ê î ú � n è ë ÷ í n q o î î ñ ÷ ë o ÷ ö è ì q o ë ë ü � úæ � ê ê ù ë ï p ê è ñ î ï ï î ì í ý ì ì ñ è ï ñ í p ï ÷ ê p ö ï ë ë ê ì ê î î í p p è úæ ç ê í ø è ë ñ î í î p ñ ì è ñ î ï î ë è ñ ë ê ì ì ñ ê ë ê î ê ë � ì è ë ÷ í � ê í p ë í ö è ù í ñ ë í � úæ ç ê í p è ð ê ê ë ë ê ê � ì è ë ÷ í � ê ê ù ë ï p ê è ñ î ï ö è ÷ ê í p è � úT X Z W ` ] m _ X a c [ ] _ _ X _ _ ] _ W Z a b _e _ Z Z Y � à Y b f Z f X l ` ] ` c W W ] ] W j� � í ñ ë ì ê ê p p è p o ù o ñ ë q q q î ñ é ï ý ì ì ï ö q À �� ì ê ñ � è ê ì ÷ ï î ö è p í ð ê î é ï ý ì ì ñ � è p í ë� ñ p ì ì ê � è ë � æ � ï ÷ ñ ö í ù ë í � ï ý ì í ÷ ÷ è ï ñ í p ï � ï ë ë q úæ � ï ø ï î ÷ o ü ë ë ü p ï ë ì ê í î ë è ñ ë ë ê î ê ë � ì è ë ÷ í þ ÷ ï î î ê ÷ � úæ þ � è è ù è î è ö è p è ñ ë ï ì q o î î ñ ÷ ë o o é ê ê ë è é è î é ñ î ê ê ë ñ î ì ê p ê ë ë ê è úæ ÿ è ñ ë ï í î p ê ì ì ñ ê ë ê î ê ë � ì í ÷ ì è q q î ñ é ï ý ì ì ï ñ ù ñ î ï ñ í p ï ý ï è 	 í ñ ë ê úç è é é ê ë è ì í î ï î q ð ð q ñ é ï p p q ò ó ô ò õ õ � è � è è ù è î è ö è î í ñ î 
 � ÷ ï ì ê î î ñ î ì ê p ê ë ë ê èì q o î î ñ ÷ ë q ì í î ï ê ê ø ï p p ï ï î ð è ñ î è ï î ÷ è é è è î q ð ð q ñ î ë q ú ò ù ö ï p é í ñ ì í î ï ê ê ø ï p p ï ï îö è ì q o î î ñ ÷ ë q úd _ ã _ ] X f h Z Z h b _ Z c a ]l Y b f Z f X ä � f h Z Z h e _ ã _ ] X a [ ã ` Z W ]Z a c c _ a Z a ] a Z j� ð ï ÷ ê î � ì ê ñ � è ê ì ÷ ï î ö è p í ð ê îé ï ý ì ì ñ � è p í ë � ñ p ì ì ê � è ë � æ ç è é é ê ë è ì í î ï ð è ñ î è ï î î q ð ð q ñ î ë q ò ó ô ò õ õ ú ç ê p ö ï � ï ÷ ñ ù è î è � ê í ë í � è è ý è îï ù ì q ñ ÷ ï é ñ ÷ ï ì ÷ ñ ö è ñ ý ý í ë è ÷ q ù ì ü ð ñ ÷ ë í ì ï ú è ý ì ñ ÷ ë è � ï ë ë q ï ð q ð ê ù ë è ê ø ï ë ï ñ � q ë í p ï ë ê ì ì ñ î ï ï ë ÷ o ü ë ë ü � ï ø ï î ÷ ê í ø è ë ñ î ë è ú � ì è ë ÷ íì è ð ð è p ï ë ë è � � ê í p ë í ö è ù í ñ ë í � �


